委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

平成２７年１２月８日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

山口東京理科大学公立化調査検討特別委員長 伊 藤  實

記

委員会開催日    平成２７年１２月８日

事件の番号 件          名 結  果

議案第１１４号
「公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科
大学定款の制定について」の変更について

全員賛成
原案可決

議案第１１５号
「負担付きの寄附の受納について」の変更に
ついて

全員賛成
原案可決

議案第１１６号 「市有財産の出資について」の変更について
全員賛成
原案可決